
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                  :

REPRESENTANTE LEGAL                                 :

DOMICILIO LEGAL                                         :

UBICACIÓN DEL PARADERO                         :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 ALEJANDRO AGUSTIN PALOMINO YARLEQUE 02824198 16 RODRIGO MACALUPU CHIROQUE 43807523

02 JHON DENNIS OLIVARES LA CHIRA 45202029 17 JOSE ARMANDO AGUILAR RAMIREZ 73322241

03 MIGUEL ANGEL AREVALO ALBURQUEQUE 02824193 18 SEBASTIAN JIMENEZ JIMENEZ 41145056

04 RUTH ELIZABETH CORDOVA LALUPU 41194087 19 JESUS TORIBIO GARCIA CORDOVA 00027699

05 ANDERSON DAVID LIZANO GUERRERO 77671685 20 JOSE ANDRADE SEMINARIO 02618669

06 OSCAR ORLANDO SANTOS AREVALO 03500457 21 VENANCIO PUELLES SERNAQUE 02604163

07 ELVIS FERNANDO PALOMINO AGUILAR 77270080 22 FIDEL PEÑA LLACSAGUACHE 47505142

08 JAVIER ENRRIQUE CABRERA CEDANO 75479765 23 SEGUNDO NEIL FARFAN JUAREZ 43248019

09 ALAN RENZO GOMEZ BRAVO 42457256 24 JOEL LLACSAHUACHE RIMAICUNA 76626543

10 JOSE CARLOS CRUZ GARCIA 71701064 25 RAUL SMITH HERRERA OTERO 73735658

11 JHONATAN SMITH SUAREZ SABOGAL 75610289 26 DANIEL ABRAHAM BERECHE MOSCOL 41819352

12 MARCOS ARMANDO SANDOVAL CHIROQUE 74121372 27 JONATHAN ALEXANDER GONZALES YOVERA 74410765

13 SOCORRO TUZE YANAYACO 02640927 28 JEAN CARLOS PRIETO MORALES 48158959

14 AARON NAHUM TABOADA FLORES 73782432 29 LUIS JESUS NAVARRO SEMINARIO 73742791

15 ISMAEL ABEL CALDERON CHINGA 74024262 30 DANIEL OJEDA LALUPU 45060073

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: TREINTA (30)

IV.- PROPIETARIOS

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 21/09/2020

02 03/10/2020

03 09/02/2020

04 14/10/2020

05 13/09/2020

06 14/11/2019

07 30/09/2020

08 17/09/2020

09 16/09/2020

10 01/10/2020

11 13/09/2020

12 13/05/2020

13 05/10/2020

14 15/04/2020

15 12/06/2020

16 30/10/2019

17 19/09/2020

18 23/09/2020

19 18/09/2020

20 23/09/2020

21 23/09/2020

22 04/10/2020

23 19/03/2020

24 04/10/2020

25 04/10/2020

26 07/01/2020

27 06/11/2020

28 SIN SOAT

29 07/08/2020

30 25/01/2020

31 26/08/2020

V.- CONDUCTORES

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 22977

02 22493

03 73582-2018

04 B.45276200

05 17899

06 B-03500457

07 B-77270080

08 B75479765

09 B.42457256

10 B-71701064

11 B.75610289

12 B.74121372

13 22487

14 B73782432

15 B.74024262

16 B43807523

17 008691

18 B.41145056

19 026456

20 B.02618664

21 009376

22 11554

23 VM02808623

24 17526

25 B.73735658

26 009712

27 B-74410765

28 B-48158959

29 B-73742791

30 21870

31 B-71242071

VI.- DISPOSICIONES

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 146-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES J-N AV FRANCIA 26 DE OCTUBRE A.H. JESUS DE 

NAZARETH

20605327932

ALEJANDRO AGUSTIN PALOMINO YARLEQUE

2111-4P JUAN LLUEN SALAZAR

5292-PM MIGUEL ANGEL AREVALO ALBURQUEQUE

7151-8B RUTH ELIZABETH CORDOVA LALUPU

A.H. JESUS DE NAZARETH MZ G LOTE 10

UBICADO EN LA CALLE FRANCIA LADO DERECHO CON DIRECCION DE SUR A NORTE A 5 

MTS DE LA INTERSECCION CON LA CALLE JESUS DE NAZARETH (REF. ALTURA DEL POZO 

DE AGUA JESUS DE NAZARETH) CON TRES MOTOS EN PUNTA.

SOCIOS

NB-59277 ALEJANDRO AGUSTIN PALOMINO YARLEQUE

1902-RM CARMEN DEL PILAR CEDANO RAYMUNDO

PROPIETARIOPLACA

P2-9901 ALAN RENZO GOMEZ BRAVO

P3-6237 JOSE CARLOS CRUZ GARCIA

5778-LM ANDERSON DAVID LIZANO GUERRERO

1298-9P OSCAR ORLANDO SANTOS AREVALO

8371-3P ELVIS FERNANDO PALOMINO AGUILAR

2494-5P FLOR MARIA FLORES CAÑOTE

1275-IA MERY ELINA CHINGA FLORES

0670-9F RODRIGO MACALUPU CHIROQUE

7346-4P JHONATAN SMITH SUAREZ SABOGAL

8523-8P JENNY MARGARITA CHIROQUE ANASTACIO

NI-18437 SOCORRO TUZE YANAYACO

5467-0P MAXIMINA ROJAS OJEDA

B6-6257 VENANCIO PUELLES SERNAQUE

0001-FM FIDEL PEÑA LLACSAGUACHE

5347-8B JOSE ARMANDO AGUILAR RAMIREZ

3959-PM SEBASTIAN JIMENEZ JIMENEZ

6415-PM JESUS TORIBIO GARCIA CORDOVA

1050-PM DANIEL ABRAHAM BERECHE MOSCOL

P1-8805 JONATHAN ALEXANDER GONZALES YOVERA

3095-0A JEAN CARLOS PRIETO MORALES

0425-6C SEGUNDO NEIL FARFAN JUAREZ

5618-HM JOEL LLACSAHUACHE RIMAICUNA

1921-BP RAUL SMITH HERRERA OTERO

NB-59277 ALEJANDRO AGUSTIN PALOMINO YARLEQUE

2111-4P JHON DENNIS OLIVARES LA CHIRA

5292-PM MIGUEL ANGEL AREVALO ALBURQUEQUE

0560-CP CINDY BRILLY LLUEN NAQUICHE

5330-SA DANIEL OJEDA LALUPU

2207-8B DANIEL OJEDA LALUPU

CONDUCTORPLACA DE VEHICULO

8371-3P ELVIS FERNANDO PALOMINO AGUILAR

1902-RM JAVIER ENRRIQUE CABRERA CEDANO

P2-9901 ALAN RENZO GOMEZ BRAVO

7151-8B JUNIOR ALEXANDER QUEREVALU IPANAQUE

5778-LM ANDERSON DAVID LIZANO GUERRERO

1298-9P OSCAR ORLANDO SANTOS AREVALO

NI-18437 ROBERTO NIEVES TUZE ROBERTO

2494-5P AARON NAHUM TABOADA FLORES

1275-IA ISMAEL ABEL CALDERON CHINGA

P3-6237 JOSE CARLOS CRUZ GARCIA

7346-4P JHONATAN SMITH SUAREZ SABOGAL

8523-8P MARCOS ARMANDO SANDOVAL CHIROQUE

6415-PM JESUS TORIBIO GARCIA CORDOVA

5467-0P JOSE ANDRADE SEMINARIO

B6-6257 VENANCIO PUELLES SERNAQUE

0670-9F RODRIGO MACALUPU CHIROQUE

5347-8B JOSE ARMANDO AGUILAR RAMIREZ

3959-PM SEBASTIAN JIMENEZ JIMENEZ

1921-BP RAUL SMITH HERRERA OTERO

1050-PM DANIEL ABRAHAM BERECHE MOSCOL

P1-8805 JONATHAN ALEXANDER GONZALES YOVERA

0001-FM FIDEL PEÑA LLACSAGUACHE

0425-6C FERNANDO EDMUNDO CARHUAPOMA LOZA

5618-HM JOEL LLACSAHUACHE RIMAICUNA

2207-8B JOSE EDUARDO PURIZACA PAZ

3095-0A JEAN CARLOS PRIETO MORALES

0560-CP LUIS JESUS NAVARRO SEMINARIO

5330-SA DANIEL OJEDA LALUPU

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.


